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Tävling: SGF Senior Tour D35, D50 & D60 
Speldatum:  1 och 2 augusti 2015 
Arrangör: Torshälla GK 
Tävlingsledare: Bert-Ove Eriksson 
Antal deltagare: 39 st Dag I och 38 st Dag II 
Väderlek:  Speldagarna blev med mycket solsken med kortare inslag av regn under dag II. Vinden 

växlade, i samband med regnskurarna på söndagen, något men var mestadels svag. 
Domare: Christina Pernvi och Lars-Yngve Larsson samt assisterande Håkan Norling 
  
Banbesiktning: Försök gjorde måndagen den 27 juli men med det tidigare kraftiga regnandet uppsköts 

besiktningen till torsdagen den 30 juli. Det hade under dessa dagar återigen regnat 
kraftigt så banan var rejält blöt. Det blev en intensiv diskussion, med flera inblandade, 
om tävlingen skulle kunna genomföras eller inte. Till slut beslöts det att tävlingen skulle 
genomföras med både restriktioner och lättnader 

  
Banans skick: Blött, både på ytan och därunder! 
Lokala Regler : Tillägg till SGF:s regelkort 2015 utdelades till deltagarna vid första tee. (Bifogas) 
Fasta 
markeringar: 

Det gjorde en förändring, dag II morgon, av markeringarna på hål 16 vid ån, diket och 
bron efter påpekande från spelare. Den förändringen gjorde att gränsen från vattenhinder 
till sidovattenhinder sattes vid brons högra kant och att nästa röda pinne för 
sidovattenhindret var synlig och hindret blev lättare identifierbart. (Foto finns) 

Målning: På hål 14 diskuterades målning till vänster framför green och likaså på hål 16. 
Vid kontroll mitt på dagen första speldagen bedömdes det att målning blev nödvändig på 
en begränsad yta vid hål 14. Vid andra speldagens inspektion före start, vatten hade 
sjunkit undan synbart på hela banan, på hål 16 bedömdes målning nödvändig och 
genomfördes. (Foto finns) 

  
Samarbetet med 
Tävlingsledning: 

Mycket bra 

  
Övrigt: Det blev många frågor från spelarna (som visade engagemang, positivitet och intresse) 

till domarna av generell karaktär med anledningen ”Onormala markförhållande (Regel 
25-1)” vilka redovisas på nästkommande sida samt några bedömningar.  Det var ett glatt 
gäng spelare vi mötte trots vädrets avtryck på banan. Nästan samtliga bollar (en var 
undantaget) gick runt på mindre än 4t20min! 
 
Då det var så blött inskränktes lättnaden för tillfälligt vatten till att inte gälla för stansen 
 
Lägesförbättring med en klubblängd på den finklippta delen av spelfältet tillämpades 
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Bilaga till Domarrapport  
Följande händelser har medfört ingripande av domare: 
 

 
 

 
 

 
 

 

Spelare: Nästan alla 
Händelse: Hur avgör man om bollen ligger tillfälligt vatten 
Domslut: Att sunda förnuftet får råda, eftersom banan på mycket stora partier var extremt 

blöt. Om och ifall vatten kan påvisas i närheten av bollen utan att den rubbas är 
sannolikheten stor att bollen ligger på eller rör vid tillfälligt vatten och då skall 
regeln tillämpas. 

Regel: Tillägg till lokala regler. Ingen lättnad för stansen. 
Decision: Kontroll med FB Bruno Åström som framhöll det sunda förnuftet 

Spelare: Flera 
Händelse: På hål 2 hade sjöns vattennivå stigit och vattnet låg utanför markeringarna för 

sidovattenhinder 
Domslut: Boll som ligger utanför markeringarna för sidovattenhinder och ligger i eller berör 

vatten ligger i tillfälligt vatten 
Regel: 25:1 
Decision: 25/2 

Spelare: Katarina Eliasson, dag I 
Händelse: Bollen låg mot en ”uppstående torva” strax till höger om green på hål 14. 

Spelaren ville ha lättnade då hon ansåg att denna torva var en följd av 
traktorspår. 

Domslut: Beslutet blev att bollen skulle spelas som den låg då 1) bollen låg i ruffen, 2) att 
domarens bedömning var att det inte var orsakat av eller låg i traktorspår. (Finns 
inget i lokala reglerna om lättnad för traktorspår. (Foto finns) 

Regel: 13 
Decision:  

Spelare: Malin Karlsson, dag I 
Händelse: Bollen hamnade på den högra bron över diket på hål 16. 
Domslut: Markeringarna var satta så att bron ligger i vattenhindret och därmed får man 

grunda klubban alternativt plikta med ett slag och droppa i flagglinjen/slå från 
föregående plats. (Foto finns) 

Regel: 24-2b 
Decision:  
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I de lokala reglerna i tillägg till SGFs regelkort framgick att tävlingen var handicapgrundande trots 
lägesförbättring. Skrivningen från Infobanken användes  
Anmärkning: EGA-Handicapreglerna 2012-2015; § 2.6.1 anger att ronder spelade 
med lägesförbättring är handicapgrundande. 
Ett flertal spelare ogillade handicapjusteringen och menade att det kunde man väl itne göra. Deras 
kommentarer lyssnade vi på men gjorde inget då det så klart framgick av reglerna som delades ut till 
varje spelare 

Spelare: Helene Maxe 
Händelse: Frågeställningen kom till domaren efter genomförd första rond huruvida lagning 

av ett nedslagmärke skulle/kunde göras utan att bryta mot regel. Händelse på 
hål 12. Boll hade hamnat på green (nära greenkant) men lämnat nedslagsmärke 
på foregreen ca 20 cm från bollens placering. Spelaren hade lagat hålet efter 
puttens genomförande men undrade om det kunde göras innan putten? (Foto 
finns) 

Domslut: ??? 
Regel: 16c? 
Decision:  

Spelare: Okänd 
Händelse: Frågeställningen kom till domaren efter genomförd första rond huruvida bollen 

skulle spelas då den hamnat på en röd platta (mellan två andra) som visar 
avslutning på dikets placering.  

Domslut: Bollen spelas som den ligger eller droppas enligt regel för vattenhinder. 
Regel: 24-2b och/eller 26-1 
Decision:  


